
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 від 13 вересня 2021 року                                                          № 276- ОД 

 

 

Про оголошення конкурсу на 
призначення виконавця послуг 

   

 У зв’язку з додатковою потребою, відповідно до Порядку проведення 
конкурсу на визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових 
відходів на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району 
Харківської області та складу конкурсної комісії з питань організації та 
проведення конкурсу на визначення виконавця послуг з  вивезення твердих 
побутових відходів (далі- Порядок)  ,  затвердженого рішенням 
Старосалтівської селищної ради від 29 травня 2018 року №1771 , керуючись 
ст.ст.42,59 Закону України Про місцеве самоврядування» 

 

НАКАЗУЮ : 
 

1. Оголосити в вересні 2021 року  конкурс на визначення виконавця послуг 
з вивезення (збирання, зберігання, перевезення) твердих побутових відходів на 
території Старосалтівської територіальної громади. 

 

2. Доручити проведення конкурсу відповідній комісії згідно з вимогами 
зазначеному в Порядку .  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою . 
 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


